発信日：令和７年（2025年）３月10日（月）

つくば市記者会 御中

■取材依頼 □周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 政策イノベーション部 科学技術戦略課

全１枚

三井住友海上火災保険株式会社より、2025年国際博覧会（大阪・関西万博）の入

場チケットを寄贈いただきます。寄贈に当たり、以下のとおり贈呈式を行います。

【日時】 令和７年３月17日（月）11:00～11:15

【場所】 つくば市役所 ５階 市長応接室

【出席者】三井住友海上火災保険株式会社

茨城支店長 柴尾 哲哉 様

茨城支店次長兼つくば支社長 木下 雄太 様

茨城支店つくば支社営業ユニット長 室屋 功一 様

つくば市長 五十嵐 立青

【寄贈品】大阪・関西万博の入場チケット 一日入場券電子ID 300件

【配布先】入場チケットは、三井住友海上火災保険株式会社の意向により、つくば

市の科学技術振興を目的に、市内研究機関等へ配付する予定です。

【取材方法】取材をご希望の際は、３月14日（金）12:00までに、問合せ先まで

御連絡ください。

三井住友海上火災保険株式会社より
大阪・関西万博入場チケットが市に寄贈されます

しばお てつや

きのした ゆうた

むろや こういち

※画像提供不可